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VENETO

25° Trofeo Terme di Giunone
RISULTATI PER CATEGORIA

100 Farfalla

Caldiero, Sabato 30/05/2015 ore 11:42
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser.
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Atleta

Categoria Senior - M
VERLATO MASSIMILIANO

CategoriaU25-M

PATTARO RICCARDO
GARBIN MARCO
ZANETTI MATTEO

ZUIN ALBERTO
TURETTA ALESSANDRO

Categoria M25 - M

GALETTI MATTIA
LUPERINI MARCO
CAZZOLA GIOVANNI
VOLPI NICOLA

TON MICHELE
MUTTI MARCO
BISOFFI MATTIA
LORO LUCA

Categoria M30 - M

MODOLO MICHELE
CECCON PIERPAOLO
MARIGO LUCA
GRIGOLETTI DANIELE
ROVEA RICCARDO
CONTE GIORGIO
ROSSETTO ROBERTO

Categoria M35 - M

VIANELLO ALBERTO
CASAROTTI MATTEO
BISCO FEDERICO
SANTAMARIA MANUEL

Categoria M40 - M

MARCATO ANDREA
GAUDIANO MASSIMO
FIORE GIUSEPPE
ORUNESU MAURO
BUZIOL LUCA

PIERRI FAUSTO
BARBIERO DAVIDE
ZANETTI LORIS

Categoria M45 - M

LUCI CORRADO
COMINATO IGNAZIO
LENZA FERDINANDO
FAVARO GIORGIO

Categoria M50 - M
PARISOTTO PAOLO

Serie

Anno

1989

1994
1992
1991
1991
1994
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1988
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1989
1989
1986
1986

1984
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1984
1983
1984
1984

1976
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1974
1973
1972
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1973
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1972
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1968
1968
1970

1965
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LOM
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VEN

Foglion. 1
30/05/2015

Cat.: Assoluti Maschi Master

Societa

tempo base

TEAM EUGANEO

A.R.CA.
A.R.CA.

RANAZZURRA CONEGLIANO

CENTRO NUOTO TEZZE
GIS

tempo base

2001 PADOVA

SPORTING CLUB VERONA
2001 TEAM

ESC S.S.DILETT. SRL
2001 PADOVA

AQUATIC CENTER S.S.DILETT. AR

2001 TEAM
TEAM EUGANEO

tempo base

MONTENUOTO
MONTENUOTO

G.P. NUOTO MIRA

SIS NUOTO VERONA
GIS

CENTRO NUOTO TEZZE
CITTA' SPORT VICENZA

tempo base

SPORTING CLUB NOALE
TEAM EUGANEO

TEAM EUGANEO

TEAM SPORT ISOLA

tempo base

CENTRO NUOTO STRA
2001 PADOVA

ESC S.S.DILETT. SRL
PADOVANUOTO
MONTENUOTO

SETTEFRATI LIBERTAS MN 33

TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO

tempo base

SPORTING CLUB VERONA
CENTRO NUOTO STRA

AQUATIC CENTER S.S.DILETT. AR

TEAM EUGANEO

tempo base

CENTRO NUOTO STRA

Tempo

00:49.82
01:01.34

01:03.16
01:09.24
01:14.48
01:24.31
SQU
00:54.99

01:02.63
01:03.95
01:07.85
01:10.90
01:12.79
01:14.89
01:18.52
01:37.16

00:55.63

01:01.67
01:02.89
01:06.64
01:10.11
01:13.66
01:30.59
SQU
00:56.51

01:04.66
01:19.51
01:26.64
01:29.89

00:57.61

00:59.42
01:06.32
01:10.29
01:10.60
01:19.90
01:23.91
01:30.70
01:51.97

00:59.04

01:12.87
01:24.40
01:41.48
01:45.74
01:00.89

01:14.25

Pti

812.19

878.01
859.89
810.46
775.60
755.46
734.28
700.33
565.97

902.06
884.56
834.78
793.47
755.23
614.09

873.96
710.73
652.24
628.66

969.54
868.67
819.60
816.01
721.03
686.57
635.17
514.51

810.21
699.53
581.79
558.35

820.07
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25° Trofeo Terme di Giunone Foglio n. 2
30/05/2015

RISULTATI PER CATEGORIA

Categoria M55 - M
RAMPANI VASCO
Categoria M60 - M

ARMELLINI GUIDO
SIGNORELLI ERCOLE

tempo base 01:02.88

1957 Emi A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 01:28.31 712.04
tempo base 01:06.56

1955 VEN SPORT MANAGEMENT 01:36.21 691.82

1951 Lom G.1.S. MILANO 02:01.58 547.46
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